АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020                                                                                                      № 66-П
пос.Дубровка

Бюджет муниципального образования
Дубровское сельское поселение

 Белохолуницкого района Кировской области

  Исполнение бюджета  осуществлялось в соответствии с бюджетной росписью за 9 месяцев  2020 года. Доходы бюджета поселения за 9 месяцев  2020 года исполнены в сумме  3495,18 тыс. рублей или 74,05% к утвержденным годовым бюджетным назначениям,  из  них поступления  налоговых и неналоговых доходов (далее собственные доходы) составили 328,14 тыс. рублей или  121,08% от годовых значений, безвозмездные поступления составили  2563,52 тыс.рублей или 72,32% от годовых значений.

Расходы бюджета  за 9 месяцев 2020 года профинансированы в сумме  3159,49 тыс. рублей  или  65,77  % к годовому плану. Исполнение расходной части характеризуется своевременным и в полном объеме  обеспечением выплаты заработной платы, отсутствием  просроченной кредиторской задолженности.

На основании вышеизложенного в соответствии со статьей   16    Положения  о бюджетном  процессе в муниципальном  образовании Дубровского сельского поселения  администрация Дубровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дубровского сельского поселения за  9 месяцев  2020 года, согласно Приложения № 1, № 2.
       2. Осуществлять постоянный контроль  за соблюдением экономии в расходовании бюджетных средств.

       3.  Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубровского

сельского поселения    В.В.Вдовкин

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

специалист

бухгалтер- финансист    Е.С.Хохрина

        Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/